
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣKAI 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-------------------------- 

 

Αλεξανδρούπολη: 04 Ιουνίου 2019 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Αριθμ. Πρωτ.: Φ.11.1/8225 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  
----------------------------- 

  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

 

Ταχ. Διεύθυνση:  Δήμητρας 19   

Πόλη – Τ.Κ.:  Αλεξανδρούπολη - 68131  
Τμήμα: Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Πληροφορίες: Σ. Γκιδίκα - Χ. Σαρμπεζούδης 
Τηλέφωνα: 25513-55375  

Fax: 25510-88987  
Email: mail@dide.evr.sch.gr  

Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr  
 
 
ΘΕΜΑ:  «Προσωρινές τοποθετήσεις νεοδιόριστων εκπαιδευτικών – Διαθέσεις στο Ε.Κ. Ορεστιάδας» 

 
AΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ. Ε. ΕΒΡΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/08-03-1996 τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του Π.Δ. 
100/1997 (ΦΕΚ 94/22-05-1997 τ. Α΄). 

2. Τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθρου 14 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄). 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄), όπως αυτές τροποποιήθηκαν και 

συμπληρώθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 296/30-12-1988 τ. Α΄). 
4. Τη με αριθμ. 50692/Ε2/27-03-2018 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ για αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε από ΠΥΣΔΕ σε 

ΠΥΣΔΕ. 
5. Τη με αριθμ. 108623/Ε2/29-6-2018 Απόφαση του ΥΠΠΕΘ «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. από ΠΥΣΔΕ σε 

ΠΥΣΔΕ για το διδακτικό έτος 2018-2019». 
6. Τη με αριθμ. 86390/Ε2/30-5-2019 (ΑΔΑ: 6ΜΠΦ4653ΠΣ-ΕΝΒ) εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ «Οδηγίες για τον 

καθορισμό του αριθμού των οργανικών θέσεων του διδακτικού προσωπικού 
των Πρότυπων και των Πειραματικών σχολείων και την τοποθέτηση των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του άρθ. 73 του Ν. 4589/2019». 

7. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010 τ. Α΄). 
8. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 21 του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/13-07-2006 τ. Α΄). 
9. Τη με αριθμ. 20/04-06-2019 πράξη του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ. 
10. Το Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/03-01-2003 τ. Α΄) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών 

συμβουλίων  πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπ/σης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι 
προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων 
αυτών». 

11. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α.   «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπ/σης, των διευθυντών 
και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων». 

12. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων. 
13. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό, 

 

 
 



α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 
α.  την προσωρινή τοποθέτηση σε λειτουργικά κενά των παρακάτω νεοδιόριστων 

εκπαιδευτικών του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ, για το σχολικό έτος 2018-2019 ως εξής: 
 

Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

704648 ΠΕ03 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΑΠΟ 22-05-2019 

704573 ΠΕ03 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1ο Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ ΑΠΟ 22-05-2019 

 
β.  τη διάθεση στο Ε.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ για τη συμπλήρωση ωραρίου των παρακάτω 

εκπαιδευτικών του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ, για το διδακτικό έτος 2018-2019 ως εξής: 
 

Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΤΥΠΟΣ 

ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

229889 ΠΕ81 ΑΘΙΑΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Μόνιμος Οργανικά 10 

199420 ΠΕ81 ΠΑΣΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Μόνιμος Οργανικά 10 

161496 ΠΕ81 ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Μόνιμος Οργανικά 10 

194734 ΠΕ82 ΓΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Μόνιμος Οργανικά 10 

190670 ΠΕ82 ΟΛΠΑΣΙΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Μόνιμος Οργανικά 10 

200700 ΠΕ82 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Μόνιμος Οργανικά 10 

191906 ΠΕ83 ΜΠΑΚΑΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Μόνιμος Οργανικά 10 

194805 ΠΕ83 ΤΕΡΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Μόνιμος Οργανικά 10 

215042 ΠΕ84 ΑΖΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Μόνιμος Οργανικά 10 

199777 ΠΕ86 ΓΩΓΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Μόνιμος Οργανικά 10 

199793 ΠΕ86 ΔΙΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Μόνιμος Οργανικά 10 

192170 ΠΕ87.09 ΜΑΤΖΟΥΡΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Μόνιμος Οργανικά 10 

220132 ΠΕ88.02 ΔΑΛΑΜΑΓΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Μόνιμος Οργανικά 10 

906484 ΠΕ88.02 ΝΑΖΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Μόνιμος Οργανικά 10 

220968 ΤΕ01.04 ΛΑΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Μόνιμος Οργανικά 10 

203695 ΠΕ80 ΚΑΜΠΑΤΑΗΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ 
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

Μόνιμος 
Απόσπαση (με 
αίτηση - κύριος 
φορέας) 

10 

 
ΠΕ82 ΚΙΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

Αναπληρωτής 
Από Διάθεση 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 

10 

199501 ΠΕ83 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

Μόνιμος 
Απόσπαση (με 
αίτηση - κύριος 
φορέας) 

10 

 
ΠΕ83 ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

Αναπληρωτής 
Από Διάθεση 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 

10 

 
ΠΕ86 ΜΠΟΖΙΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

Αναπληρωτής 
ΠΔΕ 

Από Διάθεση 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 

10 

215783 ΠΕ86 ΤΣΑΠΑΚΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

Μόνιμος Οργανικά 10 

 
ΠΕ86 ΦΕΡΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

Αναπληρωτής 
ΠΔΕ 

Από Διάθεση 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 

10 

 
 
 

 
Ο Διευθυντής της Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

 
 
 

Αποστολακούδης Στέργιος  
 


		2019-06-06T13:24:33+0300




